
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.24.2020 

 

 
 

 

Uchwała Nr XXIV/296/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wstąpienia Pana Marka Podoluka do składu osobowego Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 

 

 

Na podstawie § 158 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy IV, pani Doroty Skrzyniowskiej  

- Rózgi na jego miejsce w skład Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały wstępuje pan Marek Podoluk, 

który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. Pan Marek Podoluk nie utracił 

prawa wybieralności, co potwierdził pisemnym oświadczeniem. Podczas XXIII sesji w dniu  

25 czerwca 2020 roku, Rada Dzielnicy IV przyjęła Uchwałę w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu członka Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały.    

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

